
  
Рішення виконавчого комітету від 30.05.2024 № 7  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 травня 2024 року                                                                 № 7/1 

с. Гатне 
 

Про надання одноразової матеріальної допомоги   
 

  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  17/11,   пропозиції комісії з питань соціального захисту 
населення від 28.05.2024 року щодо надання матеріальної допомоги жителям 
територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.   Стретович Тамара Василівна  2000,00 
2.   Мисько Валентина Анатоліївна 2000,00 
3.  Терницька Валерія Ігорівна 3000,00 
4.  Кулик Василь Михайлович 2000,00 
5.  Марченко Ольга Анатоліївна 2000,00 
6.  Назаренко Марія Миколаївна 2000,00 
7.  Легка Надія Володимирівна 2000,00 
8.  Котирло Валерій Миколайович 2000,00 
9.  Кулініч Ольга Віталіївна  2000,00 
10.  Гудзенко Віталіна Миколаївна 5000,00 
11.  Корнілов Микола Анатолійович 2000,00 
12.  Ситниченко Тетяна Іванівна 5000,00 
13.  Сафончик Катерина Григорівна 2000,00 
14.  Васильченко Лідія Іванівна 5000,00 
15.  Ситниченко Ольга Федорівна 3000,00 
16.  Пилипенко Максим Сергійович  5000,00 



  
17.  Бурдель Наталія Петрівна 5000,00 
18.  Шершньова Ольга Іванівна 5000,00 
19.  Безпалий Віктор Володимирович 5000,00 
20.  Жаборовська Ганна Петрівна 4000,00 
21.  Зверховський Сергій Болеславович 5000,00 
22.  Тупіцин Олександр Вікторович  4000,00 
23.  Гундерчук Людмила Яківна 4000,00 
24.  Дорохова Марія Карпівна 4000,00 
25.  Беспала Ольга Василівна  4000,00 
26.  Пацьора Марія Павлівна  3000,00 
27.  Єфремова Олександра Миколаївна 4000,00 
28.  Демура Марія Федорівна 3000,00 
29.  Чистіков Сергій Миколайович 3000,00 
30.  Котирло Володимир Макарович 5000,00 
31.  Прокопів Марія Миколаївна 3000,00 
32.  Моторна Ніна Миколаївна 5000,00 
33.  Іванова Валентина Володимирівна 4000,00 
34.  Ісай Григорій Пилипович 3000,00 
35.  Ісай Антоніна Федосіївна 3000,00 
36.  Капранчук Тетяна Олександрівна 3000,00 
37.  Коморна Ніна Василівна 3000,00 
38.  Черненко Наталія Юріївна 3000,00 
39.  Куницька Ганна Іванівна 3000,00 
40.  Бобровнікова Яна Вікторівна 3000,00 
41.  Ворона Володимир Федорович 10000,00 
42.  Дурнєв Віктор Вікторович 10000,00 
43.  Романчук Світлана Василівна  10000,00 
44.  Онищук Юрій Валерійович  10000,00 
45.   Пацьора Юрій Сергійович 10000,00 
46.  Дюденко Володимир Миколайович 10000,00 
47.  Лебедєва Катерина Юріївна 5000,00 
48.  Ратошнюк Ольга Анатоліївна  5000,00 
49.  Махньов Михайло Юрійович 5000,00 
50.  Остролуцький Владислав Вікторович 5000,00 
51.  Ковальчук Юлія Вікторівна 5000,00 
52.  Тимошевський Володимир Опанасович 10000,00 
53.  Смаль Олег Миколайович 5000,00 
54.  Тищенко Світлана Яківна 2000,00 
55.  Раєцька Людмила Василівна 2000,00 

56.  Козелецька Надія Миколаївна 2000,00 
57.  Колістратенко Жанна Вікторівна 2000,00 
58.  Кряченко Зінаїда Федорівна 2000,00 
59.  Козуб Наталя Іванівна 2000,00 



  
60.  Лупачова Любов Михайлівна 2000,00 
61.  Максюк Тетяна Василівна 2000,00 
62.  Шпотенко Лідія Гнатівна 2000,00 
63.  Ситниченко Людмила Павлівна 2000,00 
 ВСЬОГО  257000,00 
 
  

2. Здійснити виплату матеріальної допомоги наданої дитині, позбавленій 
батьківського піклування *** її опікуну ***.  

3. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 травня 2024 року                                                                   № 7/2 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на дарування  
житлового будинку та земельної ділянки 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах 
малолітніх/неповнолітніх  дітей, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 27.05.2024 
про  надання дозволу на дарування житлового будинку та земельної ділянки, що 
додається. 

2. Надати дозвіл гр. *** на дарування громадянці ***, житлового будинку та 
земельної ділянки площею 0,1245(га), що знаходиться  за адресою: Київська 
область, Фастівський район, с. Віта-Поштова, ***, право користування яким 
мають неповнолітня *** року народження, та малолітня ***, 27 червня 2015 року 
народження. 

3. Покласти на *** відповідальність за збереження житлової площі в будинку 
(користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Віта-Поштова, ***, за неповнолітньою *** та малолітньою 
Збочень ***  до досягнення ними повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати  гр. *** надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, 
соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
Сільський голова                                                           Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/3 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на   дарування 
житлового будинку та земельної ділянки   
  

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 
ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року  № 866, 
керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши висновок комісії з питань захисту 
прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх/неповнолітніх  дітей, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 
27.05.2024 про  надання дозволу на дарування житлового будинку та  
земельної ділянки, що додається. 

2. Надати дозвіл неповнолітньому *** року народження, що 
зареєстрований за адресою: Київська область, Фастівський район, село 
Гатне, ***, на укладання та підписання договору дарування щодо прийняття 
в дар ½ частки  житлового будинку   та ½ частки земельної ділянки 
площею 0,026 (га),  , що знаходиться  за адресою: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, ***, в присутності та за згодою батьків ***. 

3. Надати дозвіл законному представнику *** на укладання та 
підписання договору дарування щодо прийняття в дар ½ частки житлового 
будинку  та ½ частки земельної ділянки площею 0,026(га),  що 
знаходиться  за адресою: Київська область, Фастівський район, село Гатне, 
***, від імені та на ім’я малолітнього *** року народження. 

4. Покласти на *** відповідальність за збереження  нерухомого майна, 
що знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський район, село 
Гатне, ***, за неповнолітнім *** року народження та малолітнім  *** року 
народження, до досягнення ними повноліття. 

5. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових та 
майнових прав малолітніх/ неповнолітніх дітей. 



  
6. Зобов’язати  *** надати до служби у справах дітей та сім’ї 

Гатненської сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте 
згідно із цим рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення 
нотаріальної дії. 

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 
  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/4 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №К-535 від 22.05.2024р. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Херсонська обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне,  ***, про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її малолітньому 
сину ***р.н, (довідка від 06.04.2024 №3223-700947236 про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які він переніс внаслідок їх 
внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця проживання 
у результаті та з метою уникнення негативних наслідків збройного 
конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту прав дитини 
від 27.05.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати малолітньому *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   

   



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/5 

с. Гатне 
 

Про  засвідчення заяви матері неповнолітньої 
дитини щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон України 
 

Розглянувши заяву громадянки *** (вх. № К- 557 від 24.05.2024 року) 
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її неповнолітньої 
дочки, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року 
«Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами 
України», пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

    
ВИРІШИВ:   

 
1. Засвідчити письмову заяву *** щодо надання згоди на тимчасовий 

виїзд за кордон до Республіки Болгарії, Королівства Норвегії її 
неповнолітньої дочки *** року народження,( свідоцтво про народження ***), 
та якою вона надає згоду *** року народження, (***, закордонний паспорт 
***), супроводжувати її неповнолітню дитину з 23.06.2024 року. 

2.Доручити сільському голові Паламарчуку О.І. засвідчити справжність 
підпису *** на вище зазначеній заяві. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну   
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 

 
 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
с.  

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/6 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про 
комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації 
на території Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  
«Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 
23 травня 2024 року № 37, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  
ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта гр. Ляшук Наталія Іванівна за 
заявою № ЗВ -29.03.2024-94427» від 23.05.2024 № 37. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
  

 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/7 

с. Гатне 
 

Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією 
Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та 
знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, з використанням електронної публічної 
послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету Гатненської сільської ради 
«Про утворення комісії з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) 
внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною 
агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради» від   14 
квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання функцій комісії  з розгляду питань щодо 
надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України  на комісію утворену відповідно до рішення  виконавчого 
комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про 
комісію з обстеження житла, зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної 
ситуації воєнного характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації 
на території Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  
«Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  від 
23 травня 2024 року № 38, керуючись частиною шостою статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської  
ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта гр. Левченко Валентині 
Дмитрівні за заявою № ЗВ -22.05.2024-105763» від 23.05.2024 № 38. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                   № 7/8 

с. Гатне 
  

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Краковській А.В.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Краковської Алли Володимирівни 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 
Юрівка, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240528373, технічний паспорт складений ФОП 
«Скок Наталія Володимирівна» станом на 22.04.2024, витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0450 га (кадастровий 
номер 3222481202:02:006:5114), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Краковській Аллі Володимирівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село 
Юрівка, вулиця Молодіжна, будинок 26.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури  
Власенка О.А. 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/9 

с. Гатне 
 

 Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Капітулі О.П.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Капітули Оксани Петрівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240528428, технічний паспорт складений ТОВ «БТІ 
Києва та області» станом на 27.05.2024, витяг з Державного реєстру речових 
прав на земельну ділянку площею 0,0501 га (кадастровий номер 
3222481202:02:008:0062), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Капітулі Оксані Петрівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Юрівка, вулиця 
Лугова, будинок 6-А.        

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури  
Власенка О.А. 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/10 

с. Гатне 
 

 Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Сенюк О.Ф.         

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Сенюк Ольги Федорівни про зміну 
адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи 
технічний паспорт складений Києво-Святошинським бюро технічної 
інвентаризації станом на 29.08.1998 року, Державний акт на право власності 
на земельну ділянку, площею 0,1120 га (кадастровий номер 
3222481601:01:011:0095),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Змінити поштову адресу частині об’єкту нерухомого майна – 
житловому будинку, який належить гр. Сенюк Ользі Федорівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне з 
вулиця Космонавтів, будинок 1 на вулиця Космонавтів, 2-А. 

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури  
Власенка О.А. 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/11 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Горбачовій  Є.О. 

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Кириленка Олександра 
Валерійовича, який діє в інтересах Горбачової Євгенії Олександрівни, на 
підставі довіреності від 20.03.2024 року, про присвоєння адреси  об’єкту 
нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію про 
готовність об’єкта до експлуатації реєстраційний № ІУ 101240424590, 
технічний паспорт складений ТОВ «БРОВАРСЬКІ АГРАРНІ ТЕХНОЛОГІЇ» 
станом на 24.04.2024, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:054:5225), виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Горбачовій Євгенії Олександрівні: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
провулок Прикордонний, будинок 1-А.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури  
Власенка О.А. 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/12 

с. Гатне 
 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Заречанського Р.А.   
 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої сесії 
Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву              
гр. Заречанського Руслана Анатолійовича про присвоєння адреси об’єкту 
будівництва, що розміщений на земельній ділянці площею 0,0575 га 
(кадастровий номер 3222481601:01:053:0019) з цільовим призначенням: для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,0575 га (кадастровий номер 
3222481601:01:053:0019), яка належить гр. Заречанському Руслану 
Анатолійовичу: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця 
Юності, 33.   

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  спеціаліста-

землевпорядника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури  
Власенка О.А. 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/13 

с. Гатне 
 

Про  виплату грошової винагороди       
 

  Відповідно  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  
громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 
розглянувши подані документи, розглянувши заяву гр. Кедич Євгенії 
Олександрівни, щодо надання грошової винагороди за здобуті призові    
місця ( І та ІІ) у відкритому Чемпіонаті  Європи  з гирьового спорту, 
враховуючи надані документи, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради   
ВИРІШИВ: 

1. Виплатити  грошову винагороду  жителям Гатненської територіальної 
громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
І. Спортсменам з неолімпійських видів спорту за здобуті призові місця на 
змаганнях 

1.   Кедич Євгенія Олександрівна 10000,00  
 Всього 10000,00   

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 

рахунок коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
   



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/14 

с. Гатне 
 

Про переведення дачного (садового) 
будинку у житловий будинок  по вул. 
Гребінки Євгена, № 2/2, село Гатне  
 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Кирилюк Тетяни Миколаївни, інші подані 
документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку 08 травня 2024 року, складеного ТОВ «СКБ БУДІНЖИНІРИНГ», 
експертом  Шалиго Олександром Миколайовичем, кваліфікаційний 
сертифікат серія АЕ  № 005374 зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 
31.01.2019 року за № 4888, виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                
гр. Кирилюк Тетяні Миколаївні, на праві приватної власності на підставі 
Витягу з Державного реєстру речових прав від 09.11.2023 року,  що 
знаходиться  за адресою: Київська область, Фастівський район,  Гатненська 
сільська рада, село Гатне, вулиця Гребінки Євгена, буд. 2/2.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/15 

с. Гатне 
 

Про переведення дачного (садового) будинку у 
житловий будинок  по пров. Квітневий, № 66, 
СТ «Шовковик», село Гатне  
 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Кирилюк Тетяни Миколаївни, інші подані 
документи, щодо переведення садового будинку у жилий будинок, 
враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 
будинку 17 квітня 2024 року, складеного експертом  Біликом Андрієм 
Васильовичем, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ  № 000692 
зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 13.09.2012 року за № 654, 
виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                         
гр. Гнедашу Івану Анатолійовичу, на праві приватної власності на підставі 
Витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 06.03.2015 року,  що знаходиться  за адресою: 
Київська область, Фастівський район,  Гатненська сільська рада, село Гатне, 
Обслуговуючий кооператив «Садівницьке товариство «Шовковик», 
провулок Квітневий, буд. 66.   

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Сідякіну Л.М. 

 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/16 

с. Гатне 
 

Про переведення дачного (садового) будинку у житловий 
будинок  по вул. Садова, № 58, ГО «Садівницьке товариство  
«Новіта»,  с. Віта-Поштова, Гатненська територіальна громада 
 
 Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 р. 
№ 321, розглянувши звернення гр. Струтинського Миколи Ярославовича, 
інші подані документи, щодо переведення садового будинку у жилий 
будинок, враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного 
(садового) будинку 21 травня 2024 року, складеного експертом  Мовчан 
Інною Вікторівною, кваліфікаційний сертифікат серія АЕ  № 002736 
зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 13.09.2013 року за № 2618, 
виконавчий комітет Гатненської  сільської  ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Перевести садовий будинок у жилий будинок, належний                
гр. Струтинському Миколі Ярославовичу, на праві приватної власності на 
підставі Інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 
реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 
майна щодо об’єкта нерухомого майна від 10.10.2016 року,  що знаходиться  
за адресою: Київська область, Фастівський район,  Гатненська територіальна 
громада, село Віта-Поштова, громадська організація «Садівницьке 
товариство «Новіта», вулиця  Садова, буд. 58.  

2.  Спеціалісту виконавчого комітету внести зміни в облікову 
документацію. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  старосту Віто-
Поштового старостинського округу Пацьору Д.В. 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/17 

с. Гатне 
 

Про погодження плану-траси  для приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного 
будинку, Рудчук Ю.В. в  с. Віта-Поштова, вул. 
Васильківська   
 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
про погодження розміщення мереж, плану-траси з проектної документації 
«Реконструкція Л-1 ТП-3704 для приєднання до електричних мереж 
електроустановок приватного будинку, Рудчук Юля Василівна за адресою: 
Київська обл., Фастівський р-н.. с. Віта-Поштова, вул. Васильківська, кад. № 
3222481201:01:05:0235», враховуючи надані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Погодити ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
плану-траси з проектної документації «Реконструкція Л-1 ТП-3704 для 
приєднання до електричних мереж електроустановок приватного будинку, 
Рудчук Юля Василівна за адресою: Київська обл., Фастівський р-н.. с. Віта-
Поштова, вул. Васильківська, кад. № 3222481201:01:05:0235».     

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/18 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення  до газової 
мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Юності      

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Заречанського 
Руслана Анатолійовича про надання дозволу на проведення  проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі житлового 
будинку в с. Гатне, вул. Юності, з метою  здійснення контролю за веденням 
земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Заречанському Руслану Анатолійовичу на 
проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової 
мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Юності.     

2.    Надати дозвіл гр. Заречанському Руслану Анатолійовичу на 
підключення до  газової мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Юності, 
за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Заречанського Руслана Анатолійовича перед 
початком проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення 
об’єкта благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про 
вжиття заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Заречанського Руслана Анатолійовича про 
відповідальність за порушення законодавства у сфері благоустрою населених 
пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/19 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової 
мережі житлового будинку в с. Гатне, вул. Юності, 48       

 

  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Танчик Світлани 
Семенівни про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі ПАТ «Київгаз» житлового 
будинку в с. Гатне, вул. Юності, 48, з метою  здійснення контролю за 
веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Танчик Світлані Семенівні на проведення  
проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі ПАТ 
«Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Юності, 48.     

2.    Надати дозвіл гр. Танчик Світлані Семенівні на підключення до  
газової мережі ПАТ «Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Юності, 
48, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Танчик Світлану Семенівну перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Танчик Світлану Семенівну про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/20 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі 
житлового будинку в с. Віта-Поштова, вул. Берегова, 40       

 
  Відповідно до пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Беззубенко Ірини 
Василівни про надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 
робіт щодо підключення до газової мережі ПАТ «Київоблгаз» житлового 
будинку в с. Віта-Поштова, вул. Берегова, 40, з метою  здійснення контролю 
за веденням земляних робіт, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Беззубенко Ірині Василівні на проведення  
проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до газової мережі ПАТ 
«Київоблгаз» житлового будинку в с. Віта-поштова, вул. Берегова, 40.     

2.    Надати дозвіл гр. Беззубенко Ірині Василівні на підключення до  
газової мережі ПАТ «Київоблгаз» житлового будинку в с. Віта-Поштова, 
вул. Берегова, 40, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати гр. Безззубенко Ірину Василівну перед початком 
проведення робіт по газифікації, отримати дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою та надати до виконавчого комітету зобов’язання про вжиття 
заходів щодо відновлення благоустрою. 

4. Попередити гр. Беззубенко Ірину Василівну про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/21 

с. Гатне 
 

Про  погодження робочого проекту 
газопостачання 32-квартирного житлового 
будинку с. Гатне, вул. Інститутська, 7/1 
  
 Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, розглянувши заяву гр. Самсоновича Івана Андрійовича про  
погодження робочого проекту «Газопостачання 32-квартирного житлового 
будинку за адресою: Київська обл.. Фастівський р-н., с. Гатне, вул. 
Інститутська, 7/1 (кадастровий номер 3222481601:01:050:5454)», 
розроблений Київською філією ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ 
УКРАЇНИ», враховуючи  подані документи, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
   

1. Погодити робочий проект «Газопостачання 32-квартирного 
житлового будинку за адресою: Київська обл.. Фастівський р-н., с. Гатне, вул. 
Інститутська, 7/1 (кадастровий номер 3222481601:01:050:5454)» , розроблений 
Київською філією ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ».   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/22 

с. Гатне 
 

Про погодження паспорта прив’язки тимчасових 
споруд в с. Гатне по вул. Валовня Карпа біля 
будинку № 20/2  ФОП Бялковському В.В.   
 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
розглянувши заяву ФОП Бялковського Володимира Вікторовича про 
погодження паспорта прив’язки тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності в селі Гатне по вулиці Валовня Карпа, біля 
будинку № 20/2 на земельній ділянці з кадастром номером 
3222481600:02:001:0070, враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити ФОП Бялковському Володимиру Вікторовичу паспорт 
прив’язки тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в 
селі Гатне по вулиці Валовня Карпа, біля будинку № 20/2 на земельній ділянці 
з кадастром номером 3222481600:02:001:0070.    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова 
комісії Ворушев С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/23 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на здійснення 
роздрібної торгівлі ФОП Коваленку В.М. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву ФОП Коваленка 
Володимира Миколайовича про надання дозволу на розміщення торгівельної 
точки з роздрібної торгівлі в селі Гатне, «Народний Парк», кожну неділю, з 700 
до 1200 години, враховуючи надані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу на 
розміщення торгівельних точок з роздрібної торгівлі продовольчими та 
непродовольчими товарами на земельній ділянці орієнтовною площею 10 м2    
в селі Гатне, «Народний Парк», кожну неділю з 700 до 1200 години  на період   
до  31 грудня 2024 року. 

2. ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/24 

с. Гатне 
 
Про надання дозволу на здійснення 
роздрібної торгівлі ФОП Коваленку В.М. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву ФОП Коваленка 
Володимира Миколайовича про надання дозволу на розміщення торгівельної 
точки з роздрібної торгівлі в селі Гатне, вулиця Космонавтів (біля магазину 
«Лоток»), кожний четвер, з 700 до 1200 години, враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу на 
розміщення торгівельних точок з роздрібної торгівлі продовольчими та 
непродовольчими товарами на земельній ділянці орієнтовною площею 10 м2    
в селі Гатне, вулиця Космонавтів (біля магазину «Лоток»), на період  до 31 
грудня 2024 року, кожний четвер, з 700 до 1200 години.    

2. ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/25 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на здійснення 
роздрібної торгівлі ФОП Коваленку В.М. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву ФОП Коваленка 
Володимира Миколайовича про надання дозволу на розміщення торгівельної 
точки з роздрібної торгівлі в селі Віта-Поштова, Парк «Чумацький Шлях»,   
кожну п’ятницю, з 700 до 1200 години, враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу на 
розміщення торгівельних точок з роздрібної торгівлі продовольчими та 
непродовольчими товарами на земельній ділянці орієнтовною площею 10 м2    
в селі Віта-Поштова, Парк «Чумацький Шлях», на період до 31 грудня 2024 
року, кожну п’ятницю, з 700 до 1200 години.    

2. ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/26 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу на здійснення 
роздрібної торгівлі ФОП Коваленку В.М. 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 15.06.2006р. 
№ 833 ”Про затвердження Порядку провадження торговельної діяльності та 
правил торговельного обслуговування населення”,   Наказу Міністерства 
економіки України від 09.04.2007 № 104 «Про затвердження Правил 
роздрібної торгівлі непродовольчими товарами», та підпункту 8 пункту а 
статті 30, підпункту 2,3 пункту б статті 30, пункту 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування», розглянувши заяву ФОП Коваленка 
Володимира Миколайовича про надання дозволу на розміщення торгівельної 
точки з роздрібної торгівлі в селі Юрівка, вулиця Тараса Шевченка, 19,   
кожну середу, з 700 до 1200 години, враховуючи надані документи, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу на 
розміщення торгівельних точок з роздрібної торгівлі продовольчими та 
непродовольчими товарами на земельній ділянці орієнтовною площею 10 м2    
в селі Юрівка, вулиця Тараса Шевченка, 19, на період до 31 грудня 2024 року, 
кожну середу, з 700 до 1200 години.    

2. ФОП Коваленку Володимиру Миколайовичу при організації торгівлі: 
2.1. Забезпечити дотримання вимог Законів України «Про захист прав 

споживачів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення». 

2.2.  Утримувати територію для здійснення торговельної діяльності та 
прилеглу територію в радіусі 10 метрів в належному санітарному стані, 
здійснювати їх прибирання після закінчення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/27 

с. Гатне 
 

Про продовження терміну дії дозволу на порушення 
об’єкта благоустрою в с. Гатне по вул. Кібернетична        
  

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або 
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання 
дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 
жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Петрика Миколи Яковича про 
надання дозволу на продовження терміну дії дозволу на порушення об’єкта 
благоустрою, з метою проведення робіт щодо прокладання мережі 
водопроводу та каналізації до житлового будинку номер 42 по вулиці 
Виноградна, виданого на підставі рішення виконавчого комітету Гатненської 
сільської ради № 3/24 від 29 лютого 2024 року, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати гр. Петрику Миколі Яковичу дозвіл на продовження терміну 

дії дозволу на порушення об’єкта благоустрою, проведення земляних робіт по 
вул. Кібернетична, від вул. Виноградна до вул. Калинова в с. Гатне, з метою 
проведення будівельних робіт щодо прокладання мережі водопроводу та 
каналізації до житлового будинку номер 42 по вулиці Виноградна.        

2. Продовжити термін дії   дозволу на порушення об’єкта благоустрою  в 
період з  01.06.2024 – 31.08.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  порушений 
об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр. Петрика Миколу Яковича про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв’язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 

  
  
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/28 

с. Гатне 
 

Про відмову у взятті на квартирний облік   
  

Відповідно до   Житлового кодексу України,  Правил обліку  громадян, 
які потребують  поліпшення  житлових умов і надання їм житлових 
приміщень, затверджених постановою  Ради Міністрів Української ССР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року 
№ 470, керуючись п.п. 2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши повторну  заяву гр.   Бараніка 
Олега Олександровича  про взяття його на квартирний облік, як такого, що 
потребує поліпшення житлових умов та протокол громадської комісії з 
житлових питань № 13 від 24.05.2024,  виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Відмовити у взятті на квартирний облік гр. Бараніка Олега 
Олександровича,   у зв’язку з відсутністю підстав, зазначених у статті 34 
Житлового кодексу Української РСР, та підпункту 5 пункту 13 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 
11.12.1984 № 470. 

2. Контроль  за виконанням рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М. 
  
 
 
Сільський голова             Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 

  
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/29 

с. Гатне 
 
Про  затвердження помилково пропущеної    
назви вулиці в межах  ГО СТ  “ Вишневе” 
 

 Відповідно до  Порядку ведення словників Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно, затвердженого наказом Міністерства 
юстиції України 06.07.2012 № 1014/5, розглянувши лист керівника 
Громадської організації  “ Садівницьке товариство “ Вишневе”   про 
затвердження назви помилково пропущеної назви вулиці, що  знаходиться  
на території  ГО “ СТ “ Вишневе”, яке розташоване  за межами населених 
пунктів Гатненської сільської територіальної громади, керуючись ст. 37 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради     
ВИРІШИВ: 

1.   Затвердити помилково пропущену назву вулиці  - вулиця Польова,    
в межах Громадської організації  “ Садівницьке товариство “ Вишневе”,  яке 
розташоване на території Гатненської сільської територіальної громади 
Фастівського району Київської області, за  межами населених пунктів.    

2. Звернутися з клопотанням до філії м. Києва та Київської області 
Державного підприємства «Національні інформаційні системи» про внесення 
зазначеної інформації до Словника вулиць населених пунктів та вулиць 
іменованих об’єктів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  керуючого 
справами ( секретаря) виконкому Сідякіну Л.М. 

  
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/30 

с. Гатне 
 

Про заборону купання на водних об’єктах  
каскаду водойм р. Сіверка с. Віта-Поштова  
  

Відповідно до статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Правил охорони життя людей на водних 
об’єктах України, затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ 
України від 10 квітня 2017 року № 301, зареєстрованих в Міністерстві 
юстиції України 04 травня 2017 року за № 566/30434 (зі змінами), 
враховуючи лист Фастівської районної філії Державної установи «Київський 
обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 
здоров’я України» від 09.05.2024 № 479 «Щодо результатів лабораторних 
досліджень проб води з поверхневої водойми із зони відпочинку каскаду 
водойм р. Сіверка с. Віта-Поштова», з метою  попередження виникнення 
спалахів інфекційних захворювань, що передаються водним шляхом, що 
розташовані на території громади, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
 ВИРІШИВ:  
 

1.  Заборонити  використання населенням  водойми - каскаду водойм           
р. Сіверка с. Віта-Поштова Гатненської сільської територіальної громади  для 
купання  в оздоровчих цілях, у зв’язку з  виявленням у воді високого індексу 
ЛКП, який свідчить про загальну бактеріологічну забрудненість водойми.   

2.  Встановити  при вході в рекреаційну зону попереджувальний знак 
«Купатися заборонено». 

3. Інспектору з благоустрою  здійснювати постійний контроль за 
дотриманням вимог законодавства з  питань: 
- утримання рекреаційної зони в належному санітарному стані; 
- своєчасного  збирання та вивезення твердих побутових відходів, на 

території зони відпочинку; 
- недопущення скиду стічних вод з громадських та дворових вбиралень у 

водойму. 
4. Зобов’язати власників об’єктів громадського харчування на території 

рекреаційної зани при здійсненні господарської діяльності дотримуватись 
санітарно-епідеміологічних вимог. 



  
2 

5.  Старості Віто-Поштового старостинського округу  узяти під 
особистий контроль виготовлення та встановлення на берегах водних 
об’єктів табличок із написом «Купатися заборонено», стендів та іншої 
наочної агітації заборонного та попереджувального характеру. 

6. Розмістити це рішення на офіційному веб-сайті Гатненської сільської 
ради. 

7. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань земельних відносин, архітектури, 
містобудування, капітального будівництва, агропромислового комплексу, 
охорони навколишнього середовища та екології (голова комісії -              
Вітенко С.М.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
          

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/31 

с. Гатне 
 

Про заходи із збереження доріг загального користування 
в  Гатненській сільській територіальній громаді  
 

Відповідно до статті 7 Закону України „Про дорожній рух”, статті 61, 17, 
19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги” та постанови Кабінету 
Міністрів України від 27 червня 2007 р. № 879 „Про заходи щодо збереження 
автомобільних доріг загального користування”, з метою збереження 
дорожнього покриття автомобільних доріг загального користування у період 
тривалої спекотної погоди (при температурі повітря понад +28 С0), 
виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. У разі підвищення температури повітря до показників більше ніж              
+28 С0 запровадити режим обмежень у дорожньому русі автомобільними 
дорогами загального користування Гатненської сільської територіальної 
громади великовагових та/або великогабаритних транспортних засобів 
фактичною масою понад 24 тонни і навантаженням на вісь 7 тонн з 10-00 год 
до 22-00 год, крім транспортних засобів, що здійснюють перевезення 
небезпечних, швидкопсувних вантажів, живих тварин і птиці, а також 
перевезення, пов’язані із запобіганням або ліквідацією наслідків 
надзвичайних ситуацій. 

2.  Здійснити заходи щодо встановлення відповідних обмежувальних 
дорожніх знаків на початку і в кінці доріг та в місцях перетину чи 
примикання доріг з інтенсивним рухом великовагових транспортних засобів, 
за погодженням із відповідним підрозділом Національної поліції в Київській 
області. 

3. Направити копію цього рішення  Управлінні патрульної поліції у 
Київській області з метою здійснення постійного контролю за дотриманням 
учасниками дорожнього руху режиму обмежень на автомобільних дорогах 
загального користування  місцевого значення.  

4. Координацію роботи з виконання рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Вітенка Сергія Миколайовича. 

5. Контроль за виконання рішення покласти постійну депутатську 
комісію з питань підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку(Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/32 

с. Гатне 
 

Про утворення комісії із встановлення 
факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду) при Гатненській  сільській раді 
 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 
р. № 560 « Про затвердження Порядку проведення призову громадян на 
військову службу під час мобілізації, на особливий період», від 27 січня 1995 
року № 57 « Про затвердження Правил перетинання державного кордону 
громадянами України» (із змінами),  з метою розгляду заяв громадян щодо 
видачі акта про встановлення факту здійснення ними догляду (постійного 
догляду) за особами, зазначеними у пунктах 9,13,14 частини першої статті 23 
Закону України « Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», які 
потребують постійного догляду, керуючись ст.ст. 34, 59 Закону України    
«Про місцеве самоврядування в Україні » виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради  

ВИРІШИВ: 
  
1. Утворити комісію із встановлення факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду) при Гатненській   сільській раді. 
2. Затвердити   склад комісії із встановлення факту здійснення 

особою догляду (постійного догляду) при  Гатненській сільській раді, що 
додається. 

3. Відділу соціального захисту населення Гатненської сільської ради 
здійснювати організаційне забезпечення діяльності комісії.   

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
першого заступника сільського голови Вітенка С.М. 
  
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

  

 

 



  
                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                               рішення виконавчого комітету 

                                                                               Гатненської сільської ради 

                                                                               від 30.05.2024 р. № 7/32  
 

 
СКЛАД 

комісії із встановлення факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду) при  Гатненській сільській раді 

 
 
ЛЯШУК 
Світлана Миколаївна  -  заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 
 
ШЕВЧЕНКО 
Наталія Василівна       -  начальник відділу соціального захисту населення, 

секретар комісії; 
Члени комісії: 
 
ПАЦЬОРА 
Дмитро Володимирович – староста Віто-Поштового старостинського округу 
 
ПОГРЕБНА 
Тетяна Василівна         - спеціаліст відділу соціального захисту населення 
 
Депутат Гатненської сільської ради  - відповідного виборчого округу 
 
 
 
Керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету    Лариса СІДЯКІНА 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 травня 2024 року                                                                 № 7/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 травня 2024 року                                                                   № 7/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/5
	Розглянувши заяву громадянки *** (вх. № К- 557 від 24.05.2024 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її неповнолітньої дочки, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину д...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                   № 7/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/10
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/28


	Про відмову у взятті на квартирний облік
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/31

	Про заходи із збереження доріг загального користування в  Гатненській сільській територіальній громаді
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  30 травня 2024 року                                                                 № 7/32
	Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 р. № 560 « Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період», від 27 січня 1995 року № 57 « Про затвердження Правил п...


